
お客さま各位                                           栃木信用金庫 

2024 年 3月吉日 

 

ＡＴＭコーナーの「現金封筒」備え置き終了について 

 

平素より栃木信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、脱炭素社会の実現に向けた取り組み（ＳＤＧｓ）および環境保全の観点から、資源の

使い捨てを減らし、紙の使用量を削減するため、下記の通りＡＴＭコーナーの「現金封筒」備え置きを終了

させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけ致しますが、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．「現金封筒」備え置き終了日 

    ２０２４年３月11日（月） 

 

２．対象となるＡＴＭコーナー 

    ①営業店ＡＴＭ （１５店舗） 

    ②店外ＡＴＭ   （４出張所） 

     

３．その他 

    お手数ですが、現金封筒が必要なお客様は最寄りの店舗窓口までお申し付けください。 

 

 


